R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-000003442

NUMERO DE AUTORIZACION
1105202301179311788000120010010000034422612197618
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-05-11 15:08:17
AMBIENTE:  PRODUCCION

MVCORP SAS EMISION: NORMAL
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

e Y CLAVE DE ACCESO:
Direccion Sucursal: QUITO
Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

1105202301179311788000120010010000034422612197618

Raz6n Social / Nombres y Apellidos: PEREZ PONLUIZA FILOMENA DEL ROCIO

Identificacion: 1710947845001

Fecha Emisiéon: 11/05/2023

Direccion: VIA A QUITO LOTE 4 Y PATRIA NUEVA SANTO
DOMINGO DE LOS TSACHILASECUADOR

Cadigo Cadigo
Principal Auxiliar

MEDCHMU1
2190R16

MEDCHUN1
2115R80

VAFLOT12B
PDB

VACORTE1
2BR

LLAVEPCO
RTE

VABOLAAG
112PDB

CINT12ALE
CINT34AMA

ADAPH2012
16/

ADAPM2012
16/

Cantidad

1.00

2.00

5.00

12.00

2.00

2.00

50.00

20.00

5.00

5.00

Descripcion Precio Descuento Precio
Unitario Total
MEDIDOR CHORRO MULTIPLE 1/2" 190MM RATIO 160 25.90 0.00 25.90

VISOR 45 PREEQUIPADO AIMEI .

MEDIDOR CHORRO UNICO 1/2" 110MM RATIO 80 17.95 0.00 35.90
VISOR 45 KRIEGER .

VALVULA FLOTADOR BRONCE 1/2" CON BOLA 4.74 0.00 23.70
PLASTICA 4 1/2" DOUBLE LIN .

LLAVE DE CORTE HH 1/2" PN25 BRONCE DOUBLE 3.30 0.00 39.60
LIN .

LLAVE MAESTRA P/LLAVE DE CORTE . 7.50 0.00 15.00
VALVULA BOLA AGUA 1 1/2" PN25 PASO TOTAL 14.84 0.00 29.68
DOUBLE LIN .

TEFLON 1/2" ALEMAN (10MTS) AMARILLO MV . 0.13 0.00 6.50
TEFLON INDUSTRIAL 3/4" (15MTS) AMARILLO MV . 0.44 0.00 8.80
ADAPTADOR COMPRESION/HEMBRA 20MM X 1/2" 0.70 0.00 3.50

PN16 KRIEGER .

ADAPTADOR COMPRESION/MACHO 20MM X 1/2" 0.65 0.00 3.25
PN16 KRIEGER .

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor

01 214.85

Informacién Adicional

Plazo

30

Unidad de SUBTOTAL 12% 191.83

Tiempo

dias SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00



Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: rociol7perez@gmail.com

direccion: VIA A QUITO LOTE 4 Y PATRIA NUEVA
comentario: ENTREGAR EN ALLURIQUIN ANTES DEL
COLEGIO DE ALLURIQUIN AL FRENTE DE LAS LETRAS
GRANDES Basado en Pedidos de cliente 2597.

telefono: 022729348

SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

0.00
191.83
0.00
0.00
23.02
0.00
0.00

214.85
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